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ادعای عجیب یک وکیل مصری
راموس باید خسارت صلاح و 

مصر را بدهد!
بعد از این که ســرخیو راموس در دیدار فینال 
لیگ قهرمانان اروپا خطای شدیدی روی محمد 
صلاح انجام داد و او را مصدوم کرد، یک وکیل 
مصــری در دادگاه طــرح دعوی یــک میلیارد 
یورویی علیه مدافع مادرید کرده اســت. باسم 
وهبا، وکیل مصری روز بعد از بازی در گفت وگو 
با شــبکه رادیویی مصری مدعی شده شکایتی 
تنظیــم کرده و به فیفا ارایه داده و از راموس به 
خاطر آســیب روحی و جسمی به صلاح شاکی 
شده است. او در این باره این چنین گفته است: 
»رامــوس عمدا روی صلاح خطا کرده و باید به 
خاطر این موضوع جریمه شــود. من درخواست 
خسارت کردم و شــاید این خسارت حتی یک 
میلیارد یورو باشد، برای آسیب فیزیکی و روحی 
که راموس به صلاح و کل ملت مصر زده است.«

اسکوربورد

برنامه

سوژه

رئال دیگر قصد ندارد برای نجات فصل خود تا آخرین روز و فینال 
لیگ قهرمانان صبر کند و تشکیل یک مجموعه قدرتمندتر برای 
حمله به هر 3 جام فصل را در دســتور کار قرار داده است. طبق 
ادعای مارکا، پس از نشســت اخیر بین زیدان، پرز)رئیس(، آنخل 
سانچس)مدیر عمومی( و کالافات)مسئول اول نقل وانتقالات(، قرار 
بر این شده که در 3 پســت دروازه بان، دفاع و حمله رئال مادرید 
تقویت شــود. طبق این گزارش، جذب نیمار یک مســئله کاملا 
جداســت و ارتباطی به جذب دیگر گزینه ها نــدارد و رئال قصد 
دارد تحت هر شــرایطی برای جذب این فوق ستاره برزیلی اقدام 
کند. او خرید کهکشــانی و نجومــی رئال مادرید برای فصل بعد 
خواهد بود؛ خریدی که دشــواری های عظیمی خواهد داشــت 
ولی رئالی ها خوش بین به نظر می رســند. در پســت دروازه بانی، 
آلیســون، گلر برزیلی رم گزینه شــماره یک است. او با 26 سال 

سن و تجربه مفیدی که در چند سال گذشته کسب کرده، مورد 
توجه مســئولان رئال قرار گرفته تا رقیبی سرسخت برای کیلور 
ناواس باشــد. کیکو کاسیا قطعا رئال را ترک خواهد کرد. در خط 
دفاع گزینه جذابی در لیست رئال قرار دارد. خیمنز، مدافع جوان 
اروگوئه ای اتلتیکو که کشف بزرگ دیگو سیمئونه است مورد توجه 
زیدان قرار گرفته اســت. رقم فسخ او تنها 60 میلیون یوروست و 
رئالی ها مشــکلی برای پرداخت آن ندارند. گویا قول های شفاهی 
نیز از این ســتاره آینده دار گرفته شده است. رئال در حال حاضر 
رامــوس، ناچو، واران و وایه خو را به عنوان مدافع میانی در اختیار 
دارد و با توجه به روند پرنوسان وایه خو و مصدومیت های گاه وبیگاه 
رامــوس و واران جذب خیمنز ضروری به نظر می رســد. گزینه 
دوم و پلان B رئال در صورت نیامدن خیمنز، جذب اشــکرینیار، 
مدافع اسلواک باشگاه اینتر است. گزینه سوم نیز رومانیولی، مدافع 

میلان است. در پست دفاع راست نیز رئال قصد 
جذب اودریوســلا، مدافع ملی پوش سوسیداد را 
دارد؛ بازیکنــی که ذخیره کارواخال در تیم ملی 

اسپانیا محسوب می شود و رقم فسخش 35 
میلیون یوروست. در پست مهاجم، سوای 
نیمار، رئال در اندیشــه بازگرداندن ماریانو 
دیاز است. ستاره محصول آکادمی رئال که 
سال گذشته به لیون منتقل شد و توانست 
با زدن 18 گل در لیگ فرانســه، خود را 
به رئالی ها اثبات کند. مارکا همچنین ادعا 

کرده در صورتی که رئال نتواند نیمار را به 
خدمت بگیرد، آنگاه گزینه هایی چون صلاح،  

هازارد و دیبالا مطرح خواهند شد. 

نام های جذاب در فهرست زیزو گزینه های خرید تابستانی رئال فاش شدند

صربستان برای ایجاد شوک به جام جهانی 
می آید

صربستان در جام جهانی روسیه در کنار برزیل، سوئیس و کاستاریکا در 
گروه E جام جهانی حضور دارد. صرب ها با حضور مربی جاه طلب و جوان 
خــود می خواهند به قابلیت های خود در دفاع اتکا کنند و با تیمی متحد 
در مسابقات حضور یابند. حریفی که بتواند نتیجه مطلوبی بگیرد و شوک 

مثبتی را به چرخه فوتبالی کشور وارد کند. 
 تعداد حضور در جام جهانی

تیم صربســتان تحت عنوان تیم یوگسلاوی در مجموع سابقه 11 حضور در 
جام جهانی تا قبل از بازی های روســیه 2018 داشته است. این تیم بهترین 
عناویــن خود را از جــام جهانی در ســال های 1930 و 1962 تحت عنوان 
یوگســلاوی کسب کرد که چهارم شد. در سطح اروپا و مسابقات جام ملت ها 
نیز در ســال های 1960 و 1968 مقام نایب قهرمانی را کسب کرد و در سال 

1976 چهارم شد. 
 بازیکنان شاخص

واژه ستاره در مورد بازیکنان تیم ملی صربستان کمی اغراق آمیز به نظر می آید 
اما جوانان بالکان در جمع خود بازیکنانی دارند که از توانمندی خوبی برخوردار 
هستند. از جمله به برانیسلاو ایوانوویچ، کاپیتان تیم می توان اشاره کرد که در 
خط دفاع تیم چلسی انگلیس عملکرد خوبی داشت و در زنیت سن پترزبورگ 
نیز به روند مطلوب خود ادامه داد. او توانســته باعث استحکام خط دفاع تیم 
کشــورش نیز باشــد. البته در کنار او و در امور دفاع، آلکساندر کولاروف نیز 
همواره مورد تحسین واقع شده است. در خط میانی تیم صربستان بازیکنی 
همچون نمانیا ماتیچ حضور داشته که در منچستریونایتد بازی های مورد توجه 

مورینیو انجام داد و اکنون یکی از ارکان اصلی تیم کشورش است. 
 مربی

هدایــت تیم ملی فوتبال صربســتان را چهره ای بر عهــده دارد که جزو 
جوان ترین مربیان جام جهانی روسیه است. ملادن کریستایچ با 44 سال 
سن در رقابت های روسیه 2018 جاه طلبی های زیادی خواهد داشت. وی 
در دورانی که بــازی می کرد، به عنوان یک مدافع توانمند و قابل اعتماد 
مطرح بود. اوج کار او در آن هنگام در2 تیم آلمانی وردربرمن و شــالکه 
نمایان شــد. او در ســال های 1999 تا 2006 موفق شد 48 بازی برای 
صربســتان و مونته نگرو انجام دهد و 2 گل بزند. همچنین برای تیم ملی 
صربســتان نیز 11 مرتبه به میدان رفت. وی بعد از چند تجربه کوچک 
مربیگری به صورت جدی مربیگری را در سال 2016 شروع کرد. در این 
ســال او به عنوان کمک مربی تیم ملی صربستان کار کرد. از سال 2017 
نیز به عنوان سرمربی تیم کشورش فعالیت می کند. کریستایچ در دوران 
جوانی 5 مرتبه با پارتیزان بلگراد قهرمان یوگسلاوی شد. حتی با این تیم 
در سال 1998 نیز جام حذفی یوگسلاوی سابق را فتح کرد. در سال های 
2009 و 2011 نیز با همین تیم فاتح جام حذفی صربســتان شد. خارج 
از محدوده کشــورش نیز در ســال 2004 با وردربرمن به مقام قهرمانی 
بوندس لیگا رســید و در همان سال قهرمانی جام حذفی آلمان را تجربه 
کرد. او در سال 2005 نیز با پیراهن تیم شالکه مقام قهرمانی جام حذفی 

آلمان را یک بار دیگر کسب کرد. 
 سیستم بازی

تیم فوتبال صربســتان با سیســتم 1-3-2-4 بازی می کنــد. در این قالب 
اســتوکویچ در دروازه می ایستد. در خط دفاع روکولینا، ایوانوویچ، ناستاسیچ 
و کولاروف حضور می یابند. لایه نخســت خط میانی به ماتیچ و میلوویچیچ 
می رسد. اما لایه دوم با تادیچ، لیالیچ و کاستیچ شکل می گیرد. در خط حمله 

نیز میترویچ به بازی خواهد پرداخت. 

یادداشت روز

به بهانه حضور سرمربی اسپانیایی در لندن

ســرانجام بعد از 22 سال حضور، آرسن 
سفر  بار  فرانسوی  نامدار  سرمربی  ونگر، 
از لندن بســت و با خروج او از ورزشگاه 
او  جانشین  مورد  در  گمانه زنی ها  امارات 
در رســانه ها آغاز شد. در این بین 2 روز 
بی بی سی  ورزشی ســایت  بخش  پیش، 
گزارش داد مسئولان باشگاه آرسنال که 
پیش از ایــن انتظار می رفت میکل آرتتا 
توپچی های  جدید  سرمربی  عنوان  به  را 
لنــدن معرفی کنند، پــس از مذاکره با 
اونای امری، ســرمربی ســابق باشگاه 
پاری ســن ژرمن، تصمیم به عقد قرارداد 
با این مربی اسپانیایی گرفته اند. گزارشی 
که رنگ حقیقت به خود گرفت و امری بعد 
از مذاکره با سران آرسنال در لندن، رسما 
به عنوان جانشین ونگر معرفی شد. حال 
توپچی های  نیمکت  روی  امری  حضور  با 
لندن بد نیســت نگاهــی بیندازیم به 
مشــکلاتی که سرمربی اســپانیایی در 

آرسنال پیش روی خود می بیند. 
 فقدان دیسیپلین و انگیزه

امری کافی است نگاهی به بازی های خارج از 
خانه آرســنال در این فصل بیندازد تا متوجه 
مشکل بزرگ توپچی های لندن شود. کاهش 

تمرکز، از دســت دادن برتری مالکیت توپ و 
میدان، از دســت دادن برتری نتیجه، فقدان 
انگیزه و عدم وجود نظم تیمی بالا مشــکلاتی 
است که یقه آرسنال را گرفته. این که مشکل 
اصلی آرســنال نداشتن دیســیپلین است یا 
فقدان انگیزه و یا تلفیقی از هر دو، این واقعیت 
را تغییر نمی دهد که امری باید از روز نخست 
ورودش به آرســنال برای حل این مشکلات 
عدیــده چاره اندیشــی کند. ایــن واقعیت را 
نمی تــوان کتمان کرد که بازیکنان آرســنال 
دیگر روحیه جنگندگی ندارند و عدم کســب 
قهرمانی و حتی دور ماندن از رقابت های لیگ 
قهرمانان اروپا برای آن ها غیرطبیعی نیســت. 
این مهمترین چیزی اســت که باید با حضور 

امری سریعا تغییر کند. 
 خط حمله بی زهر

امری سکان هدایت تیمی را در دست گرفته 
که ایــن فصل از نظــر تعداد گل هــای زده 
ضعیف ترین آمار تاریخ باشگاه از سال 1980 
را ثبــت کرده. از این رو اصــلا تعجب نکنید 
اگر امــری، کادر فنی و تمرینی آرســنال را 
زیر و رو کند. اشــتباهات فردی امری طبیعی 
در فوتبال محســوب می شود اما آنچه موجب 
نگرانی شدید شده، افزایش غیرقابل قبول این 

اشتباهات است. از سوی دیگر فراموش نکنید 
که شکوردان مصطفی عملکرد خوبی در این 
فصل از خود به جای نگذاشــته، کوشــلینی 
با مصدومیت مواجه اســت و مرتســاکر هم 
کفش هایــش را به دیــوار آویختــه بنابراین 
حضور پر رنگ توپچی ها در بازار نقل وانتقالات 
تابستانی اجتناب ناپذیر به نظر می رسد و شاید 
امری در ایــن پنجره در تمام خطوط به ویژه 
در خط حمله دست به خانه تکانی بزند؛ اتفاقی 

که اصلا دور از ذهن به نظر نمی رسد. 
 هواداران خشمگین

در فصل گذشته بارها تعداد زیادی از بلیت های 
پیش فصل خانگی آرســنال در ســایت ها به 
فروش گذاشته شد. این اقدام هواداران فقط و 
فقط یک معنی داشــت؛ هواداران توپچی های 
لندن دیگــر حوصله دیدن یا بهتــر بگوییم 
حوصله تماشای تحقیر تیمشان را نداشتند و 
به همین دلیل بلیت هایی که در ابتدای فصل 
پیش خرید کرده بودند را به فروش گذاشتند. 
واکنشی که روز به روز با افزایش چشمگیری 
مواجه شــد و هواداران آرســنال نشان دادند 
کــه دیگر تحمــل نمایش هــای ضعیف تیم 

محبوب شان را ندارند. کار به جایی کشید که 
در طول فصل گذشــته در بازی های خانگی 
آرســنال بارها شــاهد صندلی های خالی در 
ورزشگاه امارات بودیم و این زنگ خطر مهمی 

برای سرمربی جدید محسوب می شود. 
 افت اوزیل و رمزی

یکی از مشــکلات بزرگ آرسنال در سال های 
اخیــر عــدم حضــور فعــال آن هــا در بازار 
نقل وانتقالات بود. آرســنال نه تنها دســت به 
جذب ستاره های بزرگ نمی زد بلکه ستاره های 
خود را نیز بدون جذب جایگزینی شایسته به 
فروش می رســاند. نکتــه نگران کننده در این 
مورد مدت باقی مانــده از قرارداد آرون رمزی 
و مســوت اوزیل اســت؛ تنها یک فصل! این 
در حالی اســت که این دو ستاره نیز همانند 
ســایر بازیکنان تیم دچار افت شده اند و دیگر 
نمی توانند همانند چند سال پیش در آسمان 
امارات بدرخشند. فراموش نکنید که در صورت 
عدم انجــام اقدامات اساســی و نتیجه گیری 
آرسنال، مطمئنا این دو بازیکن نیز به زودی از 
جمع توپچی ها جدا خواهند شد و بر مشکلات 

عدیده تیم لندنی خواهند افزود. 

 مصائب امری 
در آرسنال


